
UCHWAŁA NR VI/44/24 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie członkostwa Gminy Lasowice Wielkie w stowarzyszeniu Grupa Rybacka „Opolszczyzna” 
w charakterze członka zwyczajnego stowarzyszenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 609), w związku z art. 28 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 24 maja 2023r. o wspieraniu zrównoważonego 
rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 
2021 – 2027 (Dz.U. 2023 poz. 1273) oraz w nawiązaniu do  Uchwały  nr XXVIII-197/09 Rady Gminy Lasowice 
Wielkie  z dnia  24.06.2009r. ws. przystąpienia Gminy Lasowice Wielkie do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Rybacka “Opolszczyzna” , uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu podejmowania i wspierania działań na rzecz rozwoju obszarów wiejskich, zrównoważonego 
sektora rybackiego i rozwoju działań w zakresie akwakultury Gmina Lasowice Wielkie potwierdza swój udział 
w charakterze członka zwyczajnego w stowarzyszeniu Grupa Rybacka „Opolszczyzna” z siedzibą 
w Biestrzynniku, KRS: 0000340924 – funkcjonującym dotychczas pod nazwą Rybacka Lokalna Grupa 
Działania „Opolszczyzna”. 

§ 2. 1. Gmina Lasowice Wielkie w ramach członkostwa w stowarzyszeniu, o którym mowa w §1 
przystępuje do opracowania i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju Grupy Rybackiej „Opolszczyzna”. 

2. Realizacja Lokalnej Strategii Rozwoju Grupy Rybackiej „Opolszczyzna” współfinansowana będzie 
ze środków Europejskiego Fundusz Morskiego, Rybackiego i Akwakultury w ramach programu operacyjnego 
Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021 – 2027 w ramach Priorytetu 3 „Sprzyjanie zrównoważonej 
niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju 
społeczności rybackich i sektora akwakultury”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556241EE-E2FD-4344-B77C-9F39DCC37A03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/44/24 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


